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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 1997 R M 1.1 88310 ja

BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959 R M 1.3 58483 ja

LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000 R M 1.2 99288 ja

SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 1.3 65909 ja

SPANIER Felix WE USC Bochum 1977 R M 1.5 66629 ja

VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961 L M 1.6 109362 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 0.0 GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

2. 0 002 0.0 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim M ja

3. 0 003 0.0 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC M ja

4. 0 003 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

5. 0 005 0.0 GER SPANIER Felix WE USC Bochum M ja

6. 0 006 0.0 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Technisches Direktorium
Berechnung Ralf & Christian Plechinger

Förderkreis der Fechtabteilung im TSV Speyer
Christian Hart, Präsident

Fechtabteilung, TSV Speyer
Sigrun Eberhard, Abteilungsleitung
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 1997

2 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

3 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

3 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

5 GER SPANIER Felix WE USC Bochum 1977

6 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 1997

Silber GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

Bronze GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

Bronze GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim 2005 R M 1.9999 106389 ja

BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 1997 R M 1.9999 88310 ja

BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959 R M 1.9999 58483 ja

JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim 2004 R M 1.9999 109406 ja

LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000 R M 1.9999 99288 ja

SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 1.9999 65909 ja

SPANIER Felix WE USC Bochum 1977 R M 1.9999 66629 ja

VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961 L M 1.9999 109362 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SPANIER Felix WE USC Bochum M ja

T 9 000 GER JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim M ja

T 9 000 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV M ja

T 9 000 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim M ja

T 9 000 GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Technisches Direktorium
Berechnung Ralf & Christian Plechinger

Förderkreis der Fechtabteilung im TSV Speyer
Christian Hart, Präsident

Fechtabteilung, TSV Speyer
Sigrun Eberhard, Abteilungsleitung
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.09. 17:51

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 17:51

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 4

FERIZI Florian, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
VOLK Rainer GER Rastatter TV 1 2 1 1 1 V 2 V 2 17 28 0.286 -11 6.
BURKARDT Michael GER Darmstädter FC 2 V V V V V V V 7 35 16 1.000 19 1.
BAYER Sebastian GER TSC Eintr. Dortmund 3 V 4 3 4 V 3 V 3 29 29 0.429 0 5.
SCHMIDT-THOMÉE Georg GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V 1 V V V4 3 V 5 28 19 0.714 9 3.
SPANIER Felix GER USC Bochum 5 V 3 V 2 V 3 V 4 28 23 0.571 5 4.
JUNG Gabriel GER HC Bad Dürkheim 6 3 2 4 1 2 2 V3 1 17 31 0.143 -14 7.
LAUE Richard GER HC Bad Dürkheim 7 V3 2 V V V V V 6 30 19 0.857 11 2.
ANTONI Benedict GER HC Bad Dürkheim 8 2 2 4 2 1 2 1 0 14 33 0.000 -19 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BURKARDT Michael Darmstädter FC 7 7 35 16 1.000 19 Q

2 GER LAUE Richard HC Bad Dürkheim 6 7 30 19 0.857 11 Q

3 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg Heidelberger FC/TSG R. 5 7 28 19 0.714 9 Q

4 GER SPANIER Felix USC Bochum 4 7 28 23 0.571 5 Q

5 GER BAYER Sebastian TSC Eintr. Dortmund 3 7 29 29 0.429 0 Q

6 GER VOLK Rainer Rastatter TV 2 7 17 28 0.286 -11 Q

7 GER JUNG Gabriel HC Bad Dürkheim 1 7 17 31 0.143 -14 Q

8 GER ANTONI Benedict HC Bad Dürkheim 0 7 14 33 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

8
ANTONI Benedict
SW HC Bad Dürkheim

GER   8

 

  Bahn

5
BAYER Sebastian
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

4
SPANIER Felix
WE USC Bochum

GER   13

 

  Bahn

3
SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

6
VOLK Rainer
BS Rastatter TV

GER   9

 

  Bahn

7
JUNG Gabriel
SW HC Bad Dürkheim

GER   8

2
LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER   V

 

Bahn 4

BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   10

BAYER Sebastian (5)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

Bahn 3

SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   13

LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER   V

Bahn 1

BAYER Sebastian (5)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER   8
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 1997

2 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

3 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

3 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

8er Tableau

5 GER SPANIER Felix WE USC Bochum 1977

6 GER VOLK Rainer BS Rastatter TV 1961

7 GER JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim 2004

8 GER ANTONI Benedict SW HC Bad Dürkheim 2005



Speyerer Fechtspaß

Speyer (GER)
14.09.2019 - 14:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

any

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turn und Sportverein 1847 e.V.
Speyer
Document ID: FE_FIE_0017
14.09.2019 17:38 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


